DLRO 10 y DLR0 10X
Ohmímetro digital para resistencias bajas
DLRO 10 y DLR0 10X
Ohmímetro digital para resistencias bajas
	■ NUEVO terminales de cables de prueba
intercambiables
	■ El Retorno automático de corriente cancela los
campos electromagnéticos permanentes

DLRO 10 y DLR0 10X
Ohmímetro digital para resistencias bajas
ORDERING INFORMATION
Description	 Name : Part Number
DLRO10 + SIN CONJUNTO DE CABLES SUMINISTRADO =
DLRO10-NLS, 	 1006-660
DLRO10 + CON CONJUNTO DE CABLES SUMINISTRADO =
DLRO10 + DH4-C, 	  1006-598
DLRO10X + SIN CONJUNTO DE CABLES SUMINISTRADO=
DLRO10X-NLS, 	  1006-659
DLRO10X + CONJUNTO DE CABLES SUMINISTRADO=
DLRO10X + DH4-C, 	  1006-600
Incluyen
5.2 Módulo de batería de iones de litio	 6121-492
Palancas de maniobra dobles DH4-C (2), una con luces
indicadoras, 5 ft (1.5 m) (No modelos NLS)	 1006-444
Cargador de baterías para alimentación
de 115/230 V, 50/60 Hz	 6280-333
Adaptador de encendedor para cargar batería	 6280-332
Guía del usuario	 6172-473
Libro de garantía	 6170-618
Accesorios opcionales con coste adicional
Opciones de cables de prueba de conexión: consulte ficha
técnica separada DLROTestLeads_DS_en_V01
Opción de cables de prueba estándar:  consulte ficha técnica
separada DLRO_TL_DS_en_V01
Estuche de transporte para DLRO10/10X y
todos los accesorios estándar	 6380-138
Estuche de transporte para juegos de
conductores opcionales	 18313
Derivación para calibración, 10 Ω, 1 mA de corriente	 249000
Derivación para calibración, 1 Ω, 10 mA de corriente	 249001
Derivación para calibración, 100 mΩ, 1 A de corriente	249002
Derivación para calibración, 10 mΩ, 10 A de corriente	249003
Certificado de calibración para Derivaciones, NIST	 CERT-NIST
Accesorio DLRO10LPU-EU para la red eléctrica –
conector schuko	 1003-172
Accesorio DLRO10LPU-UK para la red eléctrica –
conector Reino Unido	 1003-093
Accesorio DLRO10LPU-US para la red eléctrica –
conector EE. UU.	 1003-171
Puntas de recambio para palancas de maniobra DH4,
DH5 y DH6
Punta de aguja	 25940-012